[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

	 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.07.2022 № 511-п

п. Савино

О внесении изменений в постановление

 администрации Савинского муниципального района

Ивановской области от 18.02.2019 № 107-п «Об утверждении сводного Перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам»
Руководствуясь пунктом 6 статьи 39.5 Земельного кодекса Российской федерации, Законом Ивановской области от 31 декабря 2002 года № 111-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность гражданам Российской Федерации», «Порядком бесплатного предоставления в собственность гражданам земельных участков, находящихся в собственности Савинского муниципального района», утвержденным решением Совета Савинского муниципального района от 20.08.2015 № 26-р,    администрация  Савинского муниципального района    п о с т а н о в л я е т:
1. Исключить из указанного Перечня пункты следующего содержания:
	п/п
	Кадастровый №  земельного участка
	Местоположение
	Категория земель
	Разрешённое использование
	Площадь (кв.м.)

	11.
	37:16:030103:363
	Ивановская область, Савинский район,

д. Шестуниха,

ул. Весенняя
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	700

	14.
	37:16:030103:355
	Ивановская область, Савинский район,

д. Шестуниха, ул. Весенняя
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	816

	37.
	37:16:011001:842
	Ивановская область, Савинский район, д. Полома,

ул. Советская
	Земли населённых пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	600

	40.
	37:16:011001:847
	Ивановская область, Савинский район, д. Полома,

ул. Советская
	Земли населённых пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	600

	41.
	37:16:020115:169
	Ивановская область, Савинский район,

п. Савино, ул. Лесная
	Земли населённых пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	600

	43.
	37:16:020115:167
	Ивановская область, Савинский район,

п. Савино, ул. Лесная
	Земли населённых пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	600

	44.
	37:16:020115:166
	Ивановская область, Савинский район,

п. Савино, ул. Лесная
	Земли населённых пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	600

	45.
	37:16:020115:168
	Ивановская область, Савинский район,

п. Савино, ул. Лесная
	Земли населённых пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	600

	46.
	37:16:020115:174
	Ивановская область, Савинский район,

п. Савино, ул. Лесная
	Земли населённых пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	600

	47.
	37:16:020115:170
	Ивановская область, Савинский район,

п. Савино, ул. Лесная
	Земли населённых пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	600

	49.
	37:16:020115:171
	Ивановская область, Савинский район,

п. Савино, ул. Лесная
	Земли населённых пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	600

2. Дополнить указанный Перечень пунктами следующего содержания:
	п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Местоположение
	Категория земель
	Разрешённое использование
	Площадь (кв.м.)

	56.
	37:16:010911:290
	Ивановская область, Савинский район,

п. Архиповка, ул. Чапаева
	Земли населённых пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	759

	57.
	37:16:010911:291
	Ивановская область, Савинский район,

п. Архиповка, ул. Чапаева
	Земли населённых пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	740

Глава Савинского муниципального района                       С.В. Поварков